

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
------	-----	-------	----------	------	------------	--------------

5 Středisko : 23-233-2333-233317 - HSV HK 17 Kubiček; Stavbyvedoucí Ing. Petr Kubiček

Stavba: 923120074 - Trutnov - Úprava křižovatky Úpské nábřeží

Součet za Stavba: 923120074 - Trutnov - Úprava křižovatky Úpské nábřeží

Objekt: D1 - 101.1 - D1 - ÚPRAVA STYKOVÉ KŘÍŽOVATKY

Etapa: 01 - Bourací práce na křižovatce

1 - Zemní práce

005	11204	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	-1,0000	KUS	1 290,00	-1 290,00
010	11372D	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2	-48,2064	m3	760,00	-36 636,86
013	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	-6,4000	m2	385,00	-2 464,00
Součet položek za 1 - Zemní práce						-40 390,86

Celkem Etapa: 01 - Bourací práce na křižovatce

-40 390,86

Etapa: 02 - Konstrukční práce na křižovatce

5 - Komunikace

013	56712211	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC	10,8000	m3	1 982,00	21 405,60
008	572222	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2	-979,7000	m2	16,00	-15 675,20
014	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	12,1690	m3	5 480,00	66 686,12
010	5774CG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	-42,9510	m3	5 120,00	-219 909,12
011	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	-10,6690	m3	5 120,00	-54 625,28
012	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK	-145,9260	m	115,00	-16 781,49

Součet položek za 5 - Komunikace

-218 899,37

Celkem Etapa: 02 - Konstrukční práce na křižovatce

-218 899,37

Etapa: 03 - Opěrná zeď na křižovatce

3 - Svislé konstrukce

001	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	-0,7860	m3	7 750,00	-6 091,50
002	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	-0,0040	T	35 600,00	-142,40
003	327366	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ	-0,0350	T	33 000,00	-1 155,00

Součet položek za 3 - Svislé konstrukce

-7 388,90

4 - Vodorovné konstrukce

004	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	-0,3540	m3	1 190,00	-421,26
-----	-------	---	---------	----	----------	---------

Součet položek za 4 - Vodorovné konstrukce

-421,26

7 - Přidružená stavební výroba

006	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	-6,3040	m2	510,00	-3 215,04
-----	-------	-----------------------------------	---------	----	--------	-----------

Součet položek za 7 - Přidružená stavební výroba

-3 215,04

VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYTOVÉ CENY DETAILNÍ

18.9.2020

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.	
Celkem Etapa: 03 - Opěrná zeď na křižovatce					-11 025,20	
Objekt: D1 - 101.2 - D1 - PŘECHOD PRO CHODCE UL.NOVODVORSKÁ						
Etapa: 01 - Bourací práce na přechodu ul. Novodvorské						
1 - Zemní práce						
008	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	-3,5000	m3	760,00	-2 660,00
Součet položek za 1 - Zemní práce					-2 660,00	
Celkem Etapa: 01 - Bourací práce na přechodu ul. Novodvorské					-2 660,00	
Etapa: 02 - Konstrukční práce na přechodu ul. Novodvorské						
5 - Komunikace						
005	572222	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2	-68,3890	m2	16,00	-1 094,22
008	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	0,7540	m3	5 480,00	4 131,92
007	5774CG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	-3,0000	m3	5 120,00	-15 360,00
Součet položek za 5 - Komunikace					-12 322,30	
Celkem Etapa: 02 - Konstrukční práce na přechodu ul. Novodvorské					-12 322,30	
Objekt: D1 - 101.3 - D1 - PŘECHOD PRO CHODCE UL. ÚPSKÉ NÁBŘEŽÍ						
Etapa: 01 - Bourací práce na přechodu ul. Úpské nábřeží						
1 - Zemní práce						
007	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	-4,6080	m3	760,00	-3 502,08
008	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	-6,8000	m	45,00	-306,00
Součet položek za 1 - Zemní práce					-3 808,08	
Celkem Etapa: 01 - Bourací práce na přechodu ul. Úpské nábřeží					-3 808,08	
Etapa: 02 - Konstrukční práce na přechodu ul. Úpské nábřeží						
5 - Komunikace						
003	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	-51,2090	m2	16,00	-819,34
004	572222	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2	-42,6580	m2	16,00	-682,53
005	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	-2,0480	m3	5 480,00	-11 223,04
006	5774CG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	-2,5590	m3	5 120,00	-13 102,08
Součet položek za 5 - Komunikace					-25 826,99	
9 - Ostatní konstrukce a práce						
013	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	-29,0630	m	85,00	-2 470,35
Součet položek za 9 - Ostatní konstrukce a práce					-2 470,35	
Celkem Etapa: 02 - Konstrukční práce na přechodu ul. Úpské nábřeží					-28 297,35	

VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYTOVÉ CENY DETAILNÍ

18.9.2020

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt. celk.
Objekt: D1 - SO VO - VO						
001A	02	jáma pro stožár	-1,0000	ks	750,00	-750,00
002	03	betonový základ	-0,2000	m3	3 500,00	-700,00
003	04	kabel rýha	-9,0000	m	154,00	-1 386,00
004	09	ruční zához vč. výstražné folie	-9,0000	m	52,00	-468,00
Součet položek za Objekt: D1 - SO VO - VO						-3 304,00
CELKEM Stavba: 923120074 - Trutnov - Úprava křižovatky Úpské nábřeží						-320 707,16

